



# صنعت نفت در برزخ سقوط و سرمری!

تم فوئبال صنعت نفت آبادان، شروع خوبی درلگ بیست و دوم حرفه‌ای ایران نشانست، اما حداقل در ابتدای جدول قرار گرفت و با برکت بازی مری دوو که آلمانی آبادانی خود، یعنی رضا پیرکس و احمد فیروز کریمی، این تیم توانست به قدر جدول بیسند و حالا بیشتر از هر روز در برزخ سقوط به لگ دسته یک برقرار دارد.

همانطور که گفتیم، صنعت نفت آبادان برای لگ بیست و دوم در ابتدا به رضا پیرکس سپرده شده، اما که کمتر کسی از مواخت داشت و حتی خیلی از پیشکسوتان از همان روزهای نخست، این انتخاب را مناسب تیم صنعت نفت ندانستند. پیرکس، کارش را با نسای مقابل فولاد آغاز کرد و در ادامه تا پایان هفته ششم توانست از ۱۸ امتیاز جمع کند. ۴ امتیاز کسب کننده، امتیازاتی که نسخه برکت برای این تیم ایرانی - آلمانی را بیچسب می‌سازد این نیز باشگاه صنعت نفت آبادان به بررسی گزینه‌های مختلف برای سرمریگری تیم خود پرداخت و در حالی که بارها از باشگاه شنیده شد در حال راز و تری با شفر، مری آلمانی سابق استقلال تهران هستند، اما هدایت تیم به یکبار و فیروز کریمی سپرده شده. مری که خیلی بیست و دوم، بدترین فصل نفت باشد که در حال

از پیشکسوتان حضور او را کار ساز برای صنعت نفت نمی‌دانستند و معتقد بودند چون او برخلاف گذشته، چندین مری به روزی در بحث فنی نیست، نمی‌تواند که تا پایان هفته بار دوم و شروع تعطیلات لگ این تیم نتوانست خود را از آن جدا کند و حالا کاندیدای نخست سقوط به لگ دسته یک است.

صنعت نفت آبادان در فصل‌های متعددی توانسته روی خوش فوتبال را ببیند و هر فصل با مشکلات عدیده‌ای مواجه بوده است؛ مشکلاتی که در نهایت به سر درگمی باشگاه در ابتدای فصل برای انتخاب سرمری، بستن تیم و مشخص نبودن بودجه آن مری پیرکس می‌رسد، اما به گفته بسیاری از کارشناسان، اشتباهات مسوولان باشگاه صنعت نفت در انتخاب سرمری و مدیریت نت‌کن شرایط تیم ضربه سختی آلمانی سابق استقلال تهران هستند، اما هدایت تیم به یکبار و فیروز کریمی سپرده شده. مری که خیلی بیست و دوم، بدترین فصل نفت باشد که در حال

# پایلایش گاز ایلام نخستین برد خود را جشن گرفت



تیم فوتبال ایلام با پایلایش گاز ایلام که فصل جدید لگ برتر پالان فوتبال باشگاه‌های ایران را با نسای بیرون از خانه شروع کرده بود، در سومین بازی خود موفق شد، تیم بیگان تهران را در یک بازی خارج از خانه شکست دهد تا نخستین پیروزی خود در فصل جدید را جشن بگیرد.

تیم فوتبال ایلام با پایلایش گاز ایلام با کسب نخستین ۳ امتیاز خود در لگ ۴ امتیازی شدند و با حضور در ربه ششم و قرار گرفتن در میانه جدول، امیدشان به آینده بیشتر شد.

# ناجی نیامده رفت!

مری که آمده بود ناچی باشد، بعد از ۶ بازی، رفت تا بازم صنعت نفت در برزخ سقوط و یکبار مدینا سرنوین جدید باشد. همانطور که اشاره شد، فیروز کریمی در هفته‌ای که هدایت زرد پوشان را به عهده داشت، خیلی تلاش کرد این مری به موقعیت برسد، اما نواند. کریمی در همان ابتدا گفته بود، صنعت نفت آبادان می‌تواند حوض ۲۰ تیم بالای جدول باشد، اما تنها این اتفاق نینماید، بلکه حتی یک برهم کسب نکرد تا او هم خیلی زود از صنعت نفت برود.

در حالی که پس از چند روز استراحت، تمرینات صنعت نفت آبادان از روز ۱۴ آبان از سر گرفته شد، فیروز کریمی حضوری مستمر در تیم نماند، او در آن روز در تمرین شخصی حضور پیدا نکرد، اما فردای آن روز با آمدن به آبادان، ساگی دانش را تمرین داد، این تمرین روز ۱۴ آبان زیر نظر کریمی برگزار شد و هنوز به آبادان نینماید، برای تماشا بازی تیم‌های ملی جوانان و دانشجویان راهی تهران شد و تمرین تیم در روزهای ۱۷ و ۱۸ ماه، زرد پیرفت دستیارش بر گزار شد و در ادامه هم دیگر خبری از او در تمرینات نبود تا اینکه خبر استعفاش به گوش رسید.

بر اساس شنیده‌ها فیروز کریمی، گوشش را هم خاموش کرده که هیچ صحبتی در مورد غیبتش در تمرین نداشته باشد. به هر حال کریمی ۳ روز در تمرینات غایب بود که همین مسئله باعث شد هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان تشکیل جلسه دهد تا در مورد سرمری تیم تصمیم‌گیری کنند. جلسه هیأت مدیره جمعه ۱۴ آبان برگزار شد و در نهایت خبر رسید که با استعفا فیروز کریمی، باولفت شده است. در واقع هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان، غیبت کریمی در تمرینات را استعفا تلقی و با آن موافقت کرد. روابط عمومی باشگاه صنعت نفت آبادان در این موافقت اعلام کرد: پس از نتایج که فیروز کریمی با تیم صنعت نفت در هفته‌های اخیر گرفته بود، استعفا خود را به باشگاه اعلام کرد و پس از موافقت هیأت مدیره با این استعفا، باشگاه هم به وقت این مری ناکام رای رفتن آن دانست.

# بازهم سرمری خارجی تاسه نشه بازی نشه!

رفت و آمدهایی که روی نسکمت صنعت نفت رخ می‌دهد، یک موضوع را یاد آوری می‌کند: گویا صنعت نفت آبادان ظاهر افراست با هر بار تعطیلی لگ برتر، سرمری خود را تغییر دهد. همانطور که گفتیم، زرد پوشان آبادانی که کار بارها بر کاس شروع کرده بودند، بعد از هفته ششم لگ برتر که لگ به خاطر بازی‌های تدارکاتی تیم ملی تعطیل شده بود، بر سرمری را بر کتگر کردند. بعد از این اتفاق، خبر رسید مسوولان باشگاه صنعت نفت آبادان به دنبال سرمری خارجی هستند و حتی نام وینفرد شفر هم به گوش می‌رسید، اما تاکنون فیروز کریمی به عنوان سرمری جدید معرفی شد.

حالا که جدایی فیروز کریمی از صنعت نفت آبادان قطعی شده، در یک تعطیلی دیگر بحث سرمری جدید ذهن خیلی‌ها را درگیر کرده است، این بار هم نام سرمریان خارجی به گوش می‌رسد. باشگاه صنعت نفت آبادان در اطلاعیه خود به انتخاب مری جدید پرداخته و احتمال انتخاب گزینه خارجی را هم رد نکرده است. باشگاه در حال بررسی گزینه‌های داخلی و خارجی است که طی روزهای آتی، سرمری جدید معرفی می‌شود. گفته می‌شود گزینه اصلی باشگاه صنعت نفت آبادان روی تاروس، مری سابق سیاهان است. تاروس به خاطر ششوع و ورس گرفتار دیگر به ایران نگرشست، اما باید حالا که کرونا فروکش کرده و استیضاح تیم‌های ایرانی راهی می‌شود، بهانه البته تاروس سیاهان، مری در از زمان یاد بود در تیم‌های اخیر در امارات کاری کرده که باید دید این بار به عنوان نفر اول کاندید می‌شود یا نه.

به فوئبال ایران می‌آید یا نه؟ گزینه دوم صنعت نفت آبادان هم سرمری است: همان سرمری پرتغالی که در آبادان، محبوس شده است. در سرمری البته در لگ دسته سوم پرتغال سرمریگری می‌کند و بعد است آنجا را زها کرده و به ایران بیاید. پیش از این هم نام مشو کر سوسویچ، سرمری سابق شاهین پونشهر به گوش می‌رسد، اما دیگر خبری از او نشد.

بهر حال حالا نام سرمریان خارجی برای هدایت صنعت نفت آبادان شنیده می‌شود، اما باید دید واقعا یک سرمری خارجی، هدایت این تیم را می‌پذیرد یا مامل دفعه قبل.

بعد از اعلام نام سرمریان خارجی، یک سرمری ایرانی انتخاب می‌شود.



# زکاب زدن همکار رفتی برای ترویج فرهنگ دوچرخه سواری



مهدی سلیمانی، همکار شافلر در اداره ترابری نفت و گاز شرق، به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش با شعار «صلح، دوستی و ترویج فرهنگ دوچرخه سواری» که در ترکیه گرفته بود، مسافت ۱۲۰۰ کیلومتری شهر زامبر تا آنالیا در کشور ترکیه را در مدت ۱۵ روز با دوچرخه رکاب زد. خراسان رضوی است. این همکار دوچرخه سواری و گاز شرق، دوچرخه سواری متعددی در رشته سائکل تورست در داخل و خارج از کشور داشته است.



کسب کند. دیابال عقلمندی، یک سال در رشته ژئوئیداری مشغول به فعالیت بوده و برای تیم شمال غرب تهران وزنه می‌زند.

# قهرمانی فرزند نفتی در وزنه برداری

فرزند همکاریمان در شرکت بزوش و فناوری تروشمی موفق شد، در مسابقات وزنه برداری استان تهران به مقام قهرمانی برسد. دیابال عقلمندی، فرزند خانم شیفته از همکاران شرکت بزوش و فناوری تروشمی که در رشته وزنه برداری ورزش می‌کند، توانست در مسابقات استان تهران به مقام اول دست یابد.

او در مسابقات قهرمانی استان تهران و در مجموعه ورزشی شهید کیهانیان که با شرکت ۹ تیم و ۵۲ ورزشکار رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال و در دسته ۱۰۲ کیلوگرم برگزار شد، توانست در مجموع با پاند کردن ۱۸۹ کیلوگرم، حرفه‌ایان را بیست بر بگذارد و مقام اول را